
DIGITĀLĀS NEDĒĻAS 2019 AKTIVITĀTES  MADONAS NOVADĀ 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

MADONA 

Sabiedrības 

digitālā 

transformācija 

Europe Direct 

informācijas 

centra 

Gulbenē 

Madonas 

informācijas 

punkts 

25.03.20

19. 

11:00 

25.03.20

18. 

12:00 

Madonas 

novada 

bibliotēkas 

Konferenču 

zāle 

Bezdarbniek

i, 

Seniori, 

Jaunieši, 

Visas 

iedzīvotāju 

grupas 

Apmācības, kuru 

laikā tiks 

pārrunāti 

jautājumi par 

digitālo 

identitāti, 

drošību un 

pārliecību lietot 

digitālās 

tehnoloģijas, kā 

arī apspriesti 

kritiskās 

domāšanas un 

mediju pratības 

jautājumi, ar 

iespēju 

pārbaudīt 

informācijpratīb

as un mediju 

pratības līmeni. 

Daiga Poča-

Lapiņa 

esip@madona.lv 64820912 

Dari digitāli! 

Digitālās 

prasmes 

ikdienā 

Europe Direct 

informācijas 

centra 

Gulbenē 

Madonas 

informācijas 

punkts 

26.03.20

19. 

11:00 

26.03.20

19. 

12:00 

Madonas 

novada 

bibliotēkas 

Konferenču 

zāle 

Bezdarbniek

i, 

Seniori, 

Visas 

iedzīvotāju 

grupas 

Apmācības, 

individuālas 

konsultācijas, 

kuru ietvaros 

pilsētas, novada 

un arī reģiona 

iedzīvotājiem 

būs iespēja 

iepazīties ar 

portālā Latvija.lv 

pieejamajiem e-

Daiga Poča-

Lapiņa 

esip@madona.lv 64820912 



pakalpojumiem, 

iespēja saņemt 

palīdzību un 

konsultācijas par 

sistēmām un 

vietnēm, kurās 

nepieciešama 

identifikācija, 

autentifikācija 

un/vai 

autorizācija, 

izmantojot e-

parakstu, Smart 

ID u.c. 

Informatīvs 

seminārs 

"Nodarbinātīb

as valsts 

aģentūras 

piedāvātie 

pakalpojumi 

karjeras 

izaugsmei un 

darba 

meklēšanas 

prasmju 

pilnveidei" 

Nodarbinātība

s valsts 

aģentūra 

27.03.20

19. 

11:00 

27.03.20

19. 

12:00 

Madonas 

novada 

bibliotēkas 

Konferenču 

zāle 

Bezdarbniek

i, 

Seniori, 

Visas 

iedzīvotāju 

grupas 

Informatīvais 

pasākums par 

NVA 

piedāvātajiem e-

pakalpojumiem 

(CV 

reģistrēšanu, 

vakanču 

meklēšanu, 

pieteikšanos 

vakancēm, testu 

izpildi NVA 

pašapkalpošana

s portālā). 

E-apmācības: 

Finanšu pratība 

un Motivācijas 

vēstules 

sagatavošana un 

sagatavošanās 

darba intervijai. 

Daiga Poča-

Lapiņa 

esip@madona.lv 64820912 



Interneta 

pielietošanas 

iespējas darba 

meklēšanā. 

Praktiska 

darbošanās. 

Atvērtā durvju 

diena NVA 

Madonas 

filiālē 

Nodarbinātība

s valsts 

aģentūra 

28.03.20

19. 

9:00 

28.03.20

19. 

16:30 

Nodarbinātī

abs valsts 

aģentūras 

Madonas 

filiāle, Upes 

iela 3, 

Madona 

Visas 

iedzīvotāju 

grupas 

Visas dienas 

garumā karjeras 

konsultanti un 

filiāles 

darbinieki sniegs 

individuālas 

konsultācijas par 

NVA 

piedāvātajiem e-

pakalpojumiem 

un interneta 

pielietošanas 

iespējām darba 

meklēšanā. 

Solvita Drele solvita.drele@nva.gov.lv 25685860 

Kļūsti digitāls! 

Datorapmācīb

as iesācējiem 

Europe Direct 

informācijas 

centra 

Gulbenē 

Madonas 

informācijas 

punkts 

28.03.20

19. 

11:00 

28.03.20

19. 

11:30 

Madonas 

novada 

bibliotēkas 

Konferenču 

zāle 

Bezdarbniek

i, 

Seniori, 

Visas 

iedzīvotāju 

grupas 

Apmācības, 

individuālas 

konsultācijas, 

kuru ietvaros 

pilsētas, novada 

un arī reģiona 

iedzīvotājiem ir 

iespēja apgūt 

pamatiemaņas 

darbā ar 

Microsoft Word, 

Power Point, 

Excel 

programmām, 

kā arī 

Daiga Poča-

Lapiņa 

esip@madona.lv 64820912 



informācijas 

meklēšanu 

internetā, 

darbības 

sociālajos tīklos 

un vietnēs, 

kurās 

nepieciešama 

autorizēšanās ar 

internetbankas 

vai eID palīdzību 

ARONAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

Deklarāciju 

aizpildīšana 

par 2018. gadu 

Kusas 

bibliotēka 

Visu 

nedēļu, 

bibliotēk

as darba 

laikā 

Visu 

nedēļu, 

bibliotēk

as darba 

laikā 

Kusas b-ka Visi 

interesenti, 

kuriem 

jāpilda 

deklarācijas 

Valsts 

amatpersonas 

un gada 

ienākumu 

deklarāciju 

aizpildīšana 

elektroniskā 

veidā 

Solveiga Sāre kusasbiblioteka@madona.lv 64829852 

BARKAVAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

Tavas iespējas- 

e-pakalpojumi 

Barkavas 

bibliotēka 

25.03. 

10.00-

13.00 

26.03. 

14.00-

16.00 

Barkavas 

bibliotēkā 

interesenti VID, 

www.latvija.lv, 

R. Moroza ritamoroza@inbox.lv 64860813 

e- grāmata 

bibliotēkas 

lietotājiem 

Barkavas 

bibliotēka 

27.03. 

10.00-

13.00 

28.03. 

14.00.- 

16.00 

Barkavas 

bibliotēka 

interesenti www.3td.lv R. Moroza ritamoroza@inbox.lv 64860813 

Bibliotēkas 

datu bāzes tavā 

mājas datorā 

Barkavas 

bibliotēka 

29.03. 

10.00-

13.00 

29.03. 

14.00-

16.00 

Barkavas 

bibliotēka 

interesenti datu bāzes, 

kādas var 

izmantot savā 

mājas datorā 

R. Moroza ritamoroza@inbox.lv 64860813 

http://www.3td.lv/


DZELZAVAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

Informācijpratī
bas 
nodarbības 

Dzelzavas 
pagasta 
1.bibliotēka 

26.03.20
19. 
10:00 

30.03.20
19 
12:00 

Dzelzavas 
pagasta 
1.bibliotēka 

Bezdarbniek
i, seniori 

Individuālās 
informācijpratīb
as nodarbības, 
kurās ietilpst 
pamatapmācību 
stunda datora 
un dažādu e-
pakalpojumu 
lietošanā  

Vineta 
Truhanova 

vinetatruhanova@inbox.lv 64829047 

Konsultācijas 
par e-
pakalpojumiem 

Dzelzavas 
pagasta 
2.bibliotēka 

26.03.201
9. 09.00 

27.03.201
9. 11.00 

Dzelzavas 
pagasta 
2.bibliotēka 

Visas 
iedzīvotāju 
grupas 

Konsultācijas pae 
3td e-grāmatu b-
kas., portāla 
Latvija. Lv un VID 
EDS izmantošnu 

Viola Strode dzelzavas2biblioteka@madona.
lv 

64829141 

LIEZĒRES PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

E-pasta 
izveide, 
Elektrum 
iespējas. 

Liezēres 
pagasta 
bibliotēka 

26.marts 
plkst.11.0
0 

26.marts 
plkst. 
14.00 

Liezēre, 
Vidzemes 
iela 3 

Visi 
interesenti 

Iespēja izveidot 
savu epastu, 
iepazīties ar 
portāla 
izmantošanas 
iespējām. 

Dace 
Madalāne 

liezeresbiblioteka@inbox.lv 26160227 

Arī laukos 
dzīvosim 
digitāli ! 

Liezēres 
pagasta 
bibliotēka 

27.marts 
plkst.9.00 

27.marts 
plkst. 
13.00 

Ozoli, 
Jaunatnes 
iela 1, PPIP 

Visi 
interesenti 

Iespēja izveidot 
epastu, iesniegt 
ienākumu 
deklarāciju, 
pārbaudīt savus 
datus Valsts 
reģistros. 

Dace 
Madalāne 

liezeresbiblioteka@inbox.lv 26160227 

Internetbankai 
JĀ ! 

Liezēres 
pagasta 
bibliotēka 

28.marts 
plkst.11.0
0 

28.marts 
plkst. 
14.00 

Liezēre, 
Vidzemes 
iela 3 

Visi 
interesenti 

Internetbankas 
nepieciešamība, 
iespējas . 

Dace 
Madalāne 

liezeresbiblioteka@inbox.lv 26160227 

Kas ir e-
paraksts, EDS 

Liezēres 
pagasta 

29.marts 
plkst.11.0

29.marts 
plkst. 

Liezēre, 
Vidzemes 

Visi 
interesenti 

Digitālo 
pakalpojumu 

Dace 
Madalāne 

liezeresbiblioteka@inbox.lv 26160227 



un citi digitālie 
brīnumi? 

bibliotēka 0 14.00 iela 3 pieejamība. 

Es un dators Liezēres 
pagasta 
Mēdzūlas 
bibliotēka 

25.03. 
10.00 

29.03. 
12.00 

Liezēres 
pagasta 
Mēdzūlas 
bibliotēkā 

Bezdarbniek
i, 
pensionāri, 
strādājošie 

Datordrošības, 
datorprasmju un 
informācijpratīb
as 
pamati(pieslēgš
anās i-bankai ar 
kodu 
kalkulatoru, 
gada ienākumu 
deklarācijas 
iesniegšana VID) 

Indra Goba indragoba@inbox.lv 26393257 

Gada monēta Liezēres 
pagasta 
Mēdzūlas 
bibliotēka 

25.03. 
12.00 

29.03. 
14.00 

Liezēres 
pagasta 
Mēdzūlas 
bibliotēkā 

Bezdarbniek
i, 
pensionāri, 
strādājošie 

Balsošana 
digitāli Delfi 
lapā, atbilžu 
meklēšana 
letonika.lv 
erudīcijas spēlē 

Indra Goba indragoba@inbox.lv 26393257 

ĻAUDONAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

Tiešraide no 
LLU “Netērē 
papīru. Dari 
digitāli!” 

Ļaudonas 
bibliotēka 

26.03.20
19. 
Plkst.13:0
0 

26.03.20
19. 
Plkst.14:3
0 

Ļaudonas 
bibliotēka 

Visas 
iedzīvotāju 
grupas 

Interaktīvajā 
lekcijā stāstīs un 
rādīs, kā 
ikdienas lietas 
darīt digitāli. 
Varēs vairāk 
uzzināt gan par 
eID un e-
paraksta 
lietošanu, gan 
par lietām, ko 
var kārtot 
elektroniski, 
netērējot 
papīru.Tiks 
izspēlētas 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@madon
a.lv 

25620017 



dažādas dzīves 
situācijas - 
dzīvesvietas 
deklarēšana, 
darbā 
iekārtošanās, e-
veselības 
izmantošana, 
slimības lapas 
pieteikšana u.c. 

Esi E-prasmīgs! Ļaudonas 
bibliotēka 

27.03.20
19. 
Plkst.10:0
0 

28.03.20
19. 
Plkst.15:0
0 

Ļaudonas 
bibliotēka 

Visas 
iedzīvotāju 
grupas - 
pieaugušie 

Tiks sniegtas 
individuālas 
konsultācijas 
dažādu ikdienā 
izmantojamu e-
pakalpojumu 
pielietošanā (e-
pasta 
reģistrēšana un 
lietošana, VID 
deklarāciju 
iesniegšana EDS, 
mobilās 
aplikācijas 
“Attaisnotie 
izdevumi” 
izmantošana, 
Smart –ID 
lietošana u.c.) 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@madon
a.lv 

25620017 

Kļūsti par 
bibliotēkas 
autorizētu 
lietotāju un 
3td E-grāmatu 
bibliotēkas 
lasītāju – lasi 
kur un kad 
vēlies 

Ļaudonas 
bibliotēka 

29.03.20
19. 
Plkst.10:0
0 

29.03.20
19. 
Plkst.12:0
0 

Ļaudonas 
bibliotēka 

Visas 
iedzīvotāju 
grupas 

Tiks sniegta 
informācija par 
to kā kļūt par 
3td E-grāmatu 
bibliotēkas 
lietotāju. 
Ikvienam 
interesentam 
iespēja kļūt par 
attālināto 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@madon
a.lv 

25620017 



lasītāju, lai 
varētu kļūt par 
e-grāmatu 
bibliotēkas 
lietotāju, kā arī 
varēs uzzināt 
citas autorizēta 
lasītāja iespējas 
un 
priekšrocības. 

Iepazīsim 
valsts 
pārvaldes 
pakalpojumu 
portālu 
latvija.lv 

Sāvienas 
bibliotēka 

25.03.20
19 
13:00 

25.03.20
19 
15:00 

Sāvienas 
bibliotēka 

Bibliotēkas 
apmeklētāji 

Interesējušos 
bibliotēkas 
apmeklētājus 
iepazīstināšu ar 
portāla latvija.lv 
piedāvātajām 
iespējām. 

Bibliotekāre 
Gunta Matīsa 

savienas.biblioteka@inbox.lv 
savienasbiblioteka@madona
.lv 

26362446 

VID 
elektroniskās 
deklarēšanas 
sistēmas 
izmantošana. 

Sāvienas 
bibliotēka 

26.03.20
19 
11:00 

26.03.20
19 
13:00 

Sāvienas 
bibliotēka 

Bibliotēkas 
apmeklētāji 

Konsultācijas 
par EDS sistēmu 
un ienākuma 
deklarāciju 
aizpildīšanu. 

Bibliotekāre 
Gunta Matīsa 

savienas.biblioteka@inbox.lv 
savienasbiblioteka@madona
.lv 

26362446 

E-pakalpojumi- 
palīgs 
iedzīvotāju 
ikdienā. 

Sāvienas 
bibliotēka 

27.03.20
19 
09:00 
28.03.20
19 
09:00 

27.03.20
19 
11:00 
28.03.20
19 
11:00 

Sāvienas 
bibliotēka 

Bibliotēkas 
apmeklētāji 

Konsultācijas 
par e- pasta 
izveidošanu, 
rēķinu apmaksu 
un citiem 
pakalpojumiem. 

Bibliotekāre 
Gunta Matīsa 

savienas.biblioteka@inbox.lv 
savienasbiblioteka@madona
.lv 

26362446 

Informatīvā 
diena par datu 
bāzēm. 

Sāvienas 
bibliotēka 

29.03.20
19 
09:00 

29.03.20
19 
11:00 

Sāvienas  
bibliotēka 

Bibliotēkas 
apmeklētāji 

Konsultācijas 
par bezmaksas 
datu bāzu 
www.letonika.lv 
www.news.lv 
izmantošanu. 

Bibliotekāre 
Gunta Matīsa 

savienas.biblioteka@inbox.lv 
savienasbiblioteka@madona
.lv 

26362446 

MĒTRIENAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

“Netērē Latvijas 26. 26.03.20 Mētrienas Visi Interaktīvajā Jolanta Vītola metrienabiblio@inbox.lv 20371432 

mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv
mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv
mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv
http://www.letonika.lv/
http://www.news.lv/
mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv


papīru. Dari 
digitāli” 

Lauksaimniecī
bas 
universitātes 

03.2019. 
plkst. 
13:00  

19. 
plkst.14:3
0 

pagasta 
bibliotēka 

interesenti lekcijā stāstīs un 
rādīs, kā 
ikdienas lietas 
darīt digitāli. 

“Aktuālākie 
digitālie 
jautājumi 
katram 
lietotājam ” 

Mētrienas 
pagasta 
bibliotēka 

27.03.20
19. 
plkst.9:00 

27.03.20
19. 
plkst.12:0
0 

Mētrienas 
pagasta 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 

Individuālas 
konsultācijas 
darbam ar 
datoru, 
telefonu, e-
pastu, EDS, 
SMart ID, i-
bankas kodu 
kalkulatoru, 
elektrum utt. 

Jolanta Vītola metrienabiblio@inbox.lv 20371432 

“Izvēlies 
bibliotēkas 
grāmatu  savā 
datorā un lasi 
elektroniski ” 

Mētrienas 
pagasta 
bibliotēka 

28.03.20
19. 
plkst.9:00 

28.03.20
19. 
plkst.12:0
0 

Mētrienas 
pagasta 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 

Kā kļūt par 
bibliotēkas 
attālināto 
lietotāju, 
Iespējas, 
priekšrocības. 
E grāmatas 

Jolanta Vītola metrienabiblio@inbox.lv 20371432 

“Aktuālākie 
digitālie 
jautājumi 
katram 
lietotājam ” 

Mētrienas 
pagasta 
bibliotēka 

29.03.20
19. 
plkst.9:00 

27.03.20
19. 
plkst.12:0
0 

Mētrienas 
pagasta 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 

Individuālas 
konsultācijas 
darbam par 
datoru, 
telefonu, e-
pastu, EDS, 
SMart ID, i-
bankas kodu 
kaukulatoru, 
elektrum utt. 

Jolanta Vītola metrienabiblio@inbox.lv 20371432 

OŠUPES PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

Gribu lasīt e-
grāmatu! 

Degumnieku 
bibliotēka 

25.marts 29.marts Degumnieku 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 
(individuālas 
sarunas) 

Jaunas iespējas- 
“3td e-grāmatu 
bibliotēka 

Ināra Kokare degumniekubiblioteka@mad
ona.lv 

28383726 



Visi laikraksti 
tavās rokās! 

Degumnieku 
bibliotēka 

25.marts 29.marts Degumnieku 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 
(individuālas 
sarunas) 

Rakstu 
meklēšana 
Lursoft 
laikrakstu 
bibliotēkā 

Ināra Kokare degumniekubiblioteka@mad
ona.lv 

28383726 

Atrodi savu 
īsto! 

Degumnieku 
bibliotēka 

25.marts 29.marts Degumnieku 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 
(individuālas 
sarunas) 

Kā sameklēt 
grāmatu 
Madonas 
novada 
bibliotēkas 
elektroniskajā 
katalogā 

Ināra Kokare degumniekubiblioteka@mad
ona.lv 

28383726 

Aktuālas 
pārraides 

Degumnieku 
bibliotēka 

25.marts 29.marts Degumnieku 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 
 

Interneta 
tiešraides 

Ināra Kokare degumniekubiblioteka@mad
ona.lv 

28383726 

Mūsdienu 
kaleidoskops 
griežas ap 
interneta asi 

Degumnieku 
bibliotēka 

25.marts 29.marts Degumnieku 
bibliotēka 

Visi 
interesenti 
 

Literatūras 
izstāde  

Ināra Kokare degumniekubiblioteka@mad
ona.lv 

28383726 

PRAULIENAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 

Dari digitāli Praulienas 
pagasta 
bibliotēka 

30.03. 
2019. 
plkst. 
11.00 

30.03. 
2019. 
plkst. 
14.00 

Praulienas 
bibliotēka 

Ikviens Kā kļūt par e-
grāmatu 
bibliotēkas 
lietotāju? 
Par VID 
aplikāciju – 
Attaisnotie 
izdevumi. 
Citi 
apmeklētājus 
interesējoši 
jautājumi 

Lilita Cimdiņa praulienasbiblioteka@mado
na.lv 

64860053 

VESTIENAS PAGASTS 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums 
un laiks 

Beigu 
datums 
un laiks 

Norises 
vieta 

Mērķaudito
rija 

Pasākuma 
apraksts 

Kontaktpers
ona 

E-pasts Tālrunis 



Nāc, 
iepazīsties ar 
datoru! 

Vestienas 
bibliotēka 

27.03.19 
8.00 

27.03.19 
10.00 

Vestienas 
bibliotēka 

Visi, kuri 
vēlas apgūt 
datorprasm
es 

Konsultācija un 
praktiska 
palīdzība 
cilvēkiem par 
datoru 
lietošanu, ,e-
pastiem, EDS, 
smart ID, i-
bankām u.t.t. 

Jūsma 
Ogorodņikov
a 

Jusma2004@inbox.lv 26789500 
Iepriekšpieteikš
anās obligāta  

 
Visas digitālās nedēļas aktivitātes ir bez maksas. 
 

Informāciju apkopoja: 
Daiga Poča-Lapiņa 
Madonas novada bibliotēkas 
Pakalpojumu nodaļas vadītāja 
t.: 64820912  
 


